
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 167»   

 

Российская  федерация 350075, г. Краснодар, ул. Селезнева, 198, 

тел. (факс): 231-45-71, e-mail:detsad167@kubannet.ru 

 
 

 
П Р И К А З 

 

 

от 02.09.2024 г.                                                                                                                     № 114 

                                                   

«О создании Аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогов на 
соответствие занимаемой должности» 

   

  В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49),  руководствуясь  приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 

"Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Утвердить:  

1.1. Положение об Аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 167» по проведению аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности. Приложение № 1 

1.2. Персональный состав Аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 167» согласно приложению  № 2.  

1.3. График работы Аттестационной комиссии МБДОУ «Детский сад № 167» 

приложению № 3. 

 1.4. План работы  Аттестационной комиссии по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности согласно приложению  № 4. 

 

2. Председателю Аттестационной комиссии Зинченко Е.В.. ознакомить подлежащих   

аттестации педагогов с представлением под роспись не менее чем за 30 календарных 

дней  до дня проведения их аттестации по графику. 

 

3. Старшему воспитателю Раимовой Л.А. разместить настоящий приказ на официальном 

сайте   МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167»  

 

4. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

            И.о.заведующего  Е.В. Зинченко 

  

 

 

 

 


		2024-09-18T14:33:22+0300
	Скляр Оксана Борисовна




